
Jacek Szymanowicz nowym dyrektorem operacyjnym AMW Hotele

Od lipca Jacek Szymanowicz, dotychczasowy zastępca
dyrektora Renaissance Warsaw Airport Hotel, został
dyrektorem operacyjnym w spółce AMW Hotele. AMW
Hotele to kluczowy podmiot w tworzeniu Polskiego
Holdingu Hotelowego.

 

Jacek Szymanowicz, dyrektor operacyjny AMW Hotele
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Jacek Szymanowicz jest absolwentem Wyższej Szkoły Administracji Publicznej w
Szczecinie. Swoją przygodę z hotelarstwem rozpoczął w 2002 roku w Hotelu Novotel
Szczecin, zajmował m. in. stanowisko kierownika recepcji, kierownika sprzedaży, a później
do 2010 r. był p.o. dyrektora generalnego. W kolejnych latach sprawował funkcję dyrektora
w sieci Focus, odpowiadając za funkcjonowanie obiektów w Szczecinie, Gdańsku i
Bydgoszczy. Od września 2018 r. do czerwca 2019 r. pełnił funkcję zastępcy dyrektora
warszawskiego hotelu Renaissance.

– Jestem przekonany, że profesjonalizm i wieloletnie doświadczenie na

menedżerskich stanowiskach w hotelarstwie nowego Dyrektora

Operacyjnego przyczynią się do lepszego prosperowania obiektów

należących do spółki AMW Hotele. Jest to tym bardziej kluczowe w procesie

budowania Polskiego Holdingu Hotelowego, ponieważ w najbliższym czasie

13 hoteli, należących do AMW Hotele, zostanie włączonych do holdingu –

podkreśla Gheorghe Marian Cristescu, prezes Polskiego Holdingu

Hotelowego i spółki AMW Hotele. 

AMW Hotele to kluczowy podmiot w procesie konsolidacji obiektów hotelowych, będących
w domenie państwa. Zapowiedziane w grudniu ub. r. powstanie Polskiego Holdingu
Hotelowego, którego celem jest nowoczesne zarządzanie obiektami hotelowymi
należącymi do Skarbu Państwa, zaczyna wchodzić w następny etap. W najbliższym czasie
do PHH zostanie włączonych 13 hoteli należących do spółki AMW Hotele – Cassubia, Royal,
Huzar, Reymont, Ikar, Iskra, Hetman, Kapitan, Rycerski, Kopernik, Belwederski,
Mazowiecki, Wieniawa. W następnej kolejności będą również trzy hotele należące do
Gliwickiej Agencji Turystycznej – Zagroń, Ośrodek Wypoczynkowy „Barbara” i Zamek w
Lesku, trzy hotele Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Usług Turystycznych – Hotel Katowice,
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Hotel Monopol w Zabrzu i Pionier w Bytomiu oraz hotel należący do spółki Hotele Olsztyn –
Hotel Kopernik.

Obecnie w portfelu Polskiego Holdingu Hotelowego znajdują się trzy hotele zlokalizowane
w bezpośrednim sąsiedztwie lotniska Chopina – Renaissance Warsaw Airport Hotel,
Courtyard by Marriott Warsaw Airport i Hampton by Hilton Warsaw Airport. Do spółki
należą również hotele zlokalizowane bezpośrednio przy portach lotniczych w Gdańsku i
Katowicach, czyli Hampton by Hilton Gdańsk Airport i Moxy Katowice Airport. Do holdingu
należy także wypoczynkowo-konferencyjny obiekt Best Western Hotel Jurata na Półwyspie
Helskim oraz dwa obiekty hotelowe Golden Tulip Gdańsk Residence i Golden Tulip
Międzyzdroje Residence. Wkrótce otworzą się hotele Moxy (Marriott Int.) w Poznaniu oraz
Holiday Inn Express Rzeszów (IHG). Ponadto PHH w ramach umowy z PHN o zarządzanie
otworzy na przełomie 2020 i 2021 r. Moxy & Residence Inn w Warszawie. Holding od wielu
lat współpracuje jako franczyzobiorca z czołowymi światowymi sieciami hotelowymi, takimi
jak Marriott International, Hilton International, Best Western Hotels&Resorts,
InterContinental Hotels Group i Louvre Hotels Group.


